
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От 2,9. &  № 3 №

О внесении изменений в Порядок и 
условия обеспечения питанием на льготных 
условиях детей военнослужащих по контракту, 
принимающих участие в специальной военной операции, 
обучающихся по программам основного общего 
образования и среднего общего образования 
в общеобразовательных организациях Сузунского 
района, утвержденного постановлением 
администрации Сузунского района от 28.09.2023 № 505

В целях обеспечения питанием на льготных условиях детей 
военнослужащих по контракту, принимающих участие в специальной военной 
операции, обучающихся по программам основного общего образования и 
среднего общего образования в общеобразовательных организациях 
Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Порядок и условия обеспечения питанием на льготных 

условиях детей военнослужащих по контракту, принимающих участие в 
специальной военной операции, обучающихся по программам основного 
общего образования и среднего общего образования в общеобразовательных 
организациях Сузунского района, утвержденный постановлением 
администрации Сузунского района от 28.09.2023 № 505 «Об обеспечении 
питанием на льготных условиях детей военнослужащих по контракту, 
обучающихся по программам основного общего образования и среднего 
общего образования в общеобразовательных организациях Сузунского района» 
(далее -  Порядок) следующие изменения:



в пункте 5 Порядка слова «73,00 рубля» заменить словами «77,00 
рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании 
«Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить 
на официальном сайте администрации Сузунского района в информационно­
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунскогоф^йона Глущенко И.Н.

4. Настоящее постановление вступает р силу с 1 января 2024 года.

Глава Сузунского района В.В. Горшков


